[image: image1.png]5.1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	  29 июня 2022 года
	       №
	250

 г. Бокситогорск
О протесте Бокситогорского городского прокурора
 от 03.06.2022 № 7-33-2022
          Рассмотрев протест Бокситогорского городского прокурора от 03.06.2022        № 7-33-2022 на решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 19.10.2016 № 197 "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности" совет депутатов Бокситогорского муниципального района Р Е Ш И Л:
 1. Признать протест Бокситогорского городского прокурора обоснованным.

2. Решение направить Бокситогорскому городскому прокурору.
  3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Бокситогорского
муниципального района

                                                    В.И.Тихонов
____________________________________________________________________Разослано: Бокситогорскому городскому прокурору, в дело